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HOPPAS SOMMAREN VARIT BRA!

Hej alla kunder, leverantörer och samarbetspartners. Vi hoppas att du/ni haft en skön och avkopplande sommar och att batterierna 
är laddade inför en spännande sensommar och höst.

Själva jobbar vi för högtryck mellan skurarna med att slutföra planeringen av höstens aktiviteter och kommande produktlanserin-
gar. Vi kan redan nu utlova två riktigt intressanta och spännande argenturer där några av oss hunnit med att vara på produktutbild-
ning under sommaren för att vara väl förberedda till lanseringen.

Här följer en kort presentation av nya produkter som Prodema lanserar under hösten

CCTV SYSTEM FRÅN RAUSCH 

Först ut att presenteras som ny leverantör i Prodemas sortiment är Rausch från 
Tyskland som är en av Europas ledande leverantörer och tillverkare av CCTV 
(Closed Circuit Tele Vision) system och lösningar. Rausch erbjuder ett komplett 
utbud av kameror med allt ifrån mindre mobila enheter till fordonsmonterade 
inspelningsstudios.  

Företaget har sedan starten för ca 30 år sedan legat i framkant när det gäller 
konstruktion, design och funktion där man dessutom utvecklar egna program-
varor som vi på sikt kommer att översätta till svenska. 

Introduktionen av Rausch på den svenska marknaden kommer att ske vecka 38 
där vi genomför en Roadshow från Malmö i söder till Stockholm i Norr. En sepa-
rat inbjudan kommer att skickas ut under vecka 35. Bocka redan nu av vecka 38 i 
din agenda, vi hoppas och tror att du inte kommer bli besviken. 

Vill du redan nu veta mer och Rausch och de produkter företaget tillverkar och 
marknadsför kan du surfa in på www.rauschtv.com. Önskar du få produktbroschyr 
samt presentations CD översänt skicka en mejl till therese@prodema.se
alternativt kontakta Kenth på 0702-16 71 60 som kommer att ansvara för Rausch 
produktsortiment.
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PUTZMEISTER - EFFEKTIVA SLÄP! NU HOS PRODEMA

Sedan årsskiftet har vi utvärderat några av de produkter som 
fi nns på marknaden när det gäller mobil- och fast monterad klot-
tersaneringsutrustning. Dessutom får vi ständigt in förfrågningar 
på kärror med ett tryck på över 500 bar varför vi till slut tagit 
beslut om att börja arbeta med Putzmeister från Danmark.

Putzmeister tillverkas av DynaJet i Danmark och motsvarar  väl 
de krav man kan ställa på en modern leverantör vad gäller 
genomtänkt design med välbeprövade komponenter. Exempelvis 
arbetar man med pumpar från Speck, något som Prodema sedan 
tidigare har lång erfarenhet av genom Rioned som arbetar med 
samma leverantör.

Dessutom är aggregaten konstruerade och väl anpassade för att 
man på ett enkelt vis ska komma åt samtliga komponenter vilket 
inte minst spar tid vid underhåll och vid varje servicetillfälle. 

Vill du veta mer om vad Prodema kan erbjuda när det gäller klottersan-
ering samt större mobila enheter, ta kontakt med någon av våra säljare 
Micke 0708–63 92 01, Kenth 0702-16 71 60, Charlotta 0767-67 89 86 eller 
Bernt 0706-37 20 70 så ser de till att du får all tänkbar information 
översänt och presenterat.

LEVERANS TILL EM SANERING

Innan vi gick på semester levererades Rioned system 2500 till EM 
sanering. På bilden till höger ser vi hur hetvattenpannan placerats 
ovanför högtryckspumpen för att spara plats i skåpet. På bilden 
nedan ser vi Tomas och Eija posera framför sin nya bil.

Begagnatsidan uppdaterad med begagnad utrustning. 
Surfa in på www.prodema.se och välj begagnat.

Under vecka 37 kommer vi att ha öppet hus i Stockholm där ni får möjlighet att 
titta närmre på släpen och annan högtrycksutrustning, inbjudan kommer att 

skickas ut under v 35.


